
Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Konstrukční provedení: Small Form Factor (SFF)
ANO

Skříň musí umožnit bezpečný provoz počítače 

v horizontální i vertikální poloze ANO

Jednoduchá modulární konstrukce s možností 

rychlého otevření skříně a rychlé výměny 

základních komponent bez použití nástrojů
ANO

Procesor: Minimální hodnota dle PassMark - 8000 bodů, 

skóre dle PassMark CPU Mark 

(www.cpubenchmark.net)
ANO AMD Ryzen 3 PRO 2200G; 8106 bodů

Operační paměť: Minimálně 8 GB DDR4 2400 MHz (osazená 

jedním modulem)
ANO 8GB 1x8GB 2400MHz DDR4 Memory

Možnost rozšířit alespoň na 32 GB RAM ANO

Pevný disk: Minimálně 1x s kapacitou minimálně 250 GB 

SSD
ANO M.2 256GB SSD

Optická mechanika: DVD +/- RW, SATA ANO

Grafický adaptér: Integrovaná grafická karta podporující 

vícemonitorové zobrazení
ANO

Audio: Integrovaná zvuková karta, systémový 

reproduktor
ANO

Typ a počet rozhraní: min. 6x USB portů (min. 2x USB 3.0 porty, min. 

2x USB porty na přední straně skříně z toho 

jeden USB 3.0)
ANO

10x USB portů: 6x USB 3.1 porty (z 

toho 2x USB 3.1 porty na přední 

straně skříně, 4x USB 3.1 na zadní 

straně) + 4x USB 2.0 (z toho 2x USB 

2.0 porty na přední straně a 2x USB 

2.0 porty na zadní straně)

min. 2x digitální konektor (DisplayPort, nebo 

HDMI)
ANO 2x DisplayPort

1x RJ-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WOL
ANO

1x Kombinovaný konektor audio (mikrofon a 

sluchátka), nebo 1x vstup pro mikrofon a 

zároveň 1x stereo výstup pro sluchátka
ANO

Operační systém: Licence Windows 10 Professional CZ OEM (64-

bit) ANO
Windows 10 Professional CZ OEM (64-

bit)

Hardwarová podpora pro Windows 10 (64-bit)
ANO

BIOS: Zabezpečení heslem proti neoprávněnému 

přístupu na dvou úrovních 

administrátor/uživatel

ANO

Možnost zabezpečení spuštění („bootování“) 

heslem na dvou úrovních 

administrátor/uživatel

ANO

Podpora zavedení operačního systému ze 

zařízení připojeného k USB portu
ANO

Možnost zablokování vybraných zařízení a 

sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat 

operační systém (alespoň v rozsahu DVD, USB 

porty)

ANO

Zabezpečení: Technologie TPM 2.0, příprava pro 

mechanické zabezpečení lankem se zámkem 

či případné jiné obdobné řešení

ANO

Detekce vniknutí do skříně ANO

Ostatní: Soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT 

Gold, EnergyStar 6.0
ANO

Napájecí kabel ANO
Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 

ukončením opravy následující pracovní den od 

jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem 

či jím autorizovaným subjektem

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

pro celou ČR
ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní 

dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.
ANO

Podpora prostřednictvím Internetu musí 

umožňovat stahování ovladačů a manuálů z 

internetu

ANO

Při výměně HDD či celého zařízení zůstává 

původní HDD majetkem kupujícího (neodváží 

se)                                                                                                                                                                                  

ANO

Barevné provedení: Stolní počítač, klávesnice, myš a monitor mají 

obdobné barevné provedení v kancelářském 

stylu a žádný z těchto prvků se barevně 

výrazně neodlišuje

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Příslušenství Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení 

US/CZ, připojení USB 
ANO

Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem, 

připojení USB
ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 

ukončením opravy následující pracovní den od 

jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem 

či jím autorizovaným subjektem

ANO

Parametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE Popis konkrétního splnění požadavku

Velikost: Přesná obchodní velikost 24" ANO

Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy 23,7"

ANO 23,8"

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově 

stavitelný, vertikální a horizontální 

polohovatelnost, funkce pivot
ANO

Rozlišení: Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 x 

1200 bodů
ANO 1920x1080

Typ: LED posvícení, pozorovací úhel minimálně 

178° vodorovně i svisle
ANO

Jas: minimálně 250 cd/m
2 ANO

Doba odezvy: max. 8 ms ANO

Kontrast: Statický kontrast minimálně 1000:1 ANO

Vstupy: minimálně 1x VGA ANO

minimálně 1x digitální vstup DisplayPort, nebo 

HDMI
ANO

Součástí dodávky je propojovací kabel pro 

přenos digitálního signálu mezi nabízenou 

sestavou (základní jednotka a monitor); 

případně včetně potřebných redukcí
ANO

Příslušenství Napájecí kabel ANO
Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců

Servis:

V místě instalace zařízení u zákazníka s 

ukončením opravy následující pracovní den od 

jejího nahlášení. Servis prováděný výrobcem 

či jím autorizovaným subjektem

ANO

Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch 

pro celou ČR
ANO

Podpora poskytovaná prostřednictvím 

telefonní linky musí být dostupná v pracovní 

dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.
ANO

Dell P2419H
Monitor I

Příslušenství II

Požadavky kupujícího Nabídka prodávajícího

Dell OptiPlex 5055

Počítač I



Dynamický nákupní systém na prostředky ICT 

Poř. č. Název Adresa

1 Ministerstvo financí Letenská 15, Praha 1, 118 10

2 Generální finanční ředistelství Nábřeží Kpt.Jaroše 1000/7, 170 00 Praha 7

3 FÚ pro hlavní město Prahu Štěpánská  619/28, 11121 Praha 1

4 FÚ pro Středočeský kraj Žitná  12, 12000 Praha 2

5 FÚ pro Jihočeský kraj Mánesova  1803/3a, 37001 České Budějovice

6 FÚ pro Plzeňský kraj Hálkova  14, 30100 Plzeň 1

7 FÚ pro Ústecký kraj Velká Hradební  61, 40021 Ústí nad Labem

8 FÚ pro Královéhradecký kraj Horova  17, 50002 Hradec Králové 2

9 FÚ pro Jihomoravský kraj Náměstí Svobody  4, 60200 Brno

10 FÚ pro Moravskoslezský kraj Karla Aksamita 204, 708 00  Ostrava-Poruba

11 Generální ředitelství cel Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4

12 CÚ pro Jihomoravský kraj Koliště 17, 602 00 Brno

13 CÚ pro Jihočeský kraj Kasárenská 6/1473, 370 21 České Budějovice

14 CÚ pro Královéhradecký kraj Bohuslava Martinů 1672/8a, 501 01 Hradec Králové

15 CÚ pro Olomoucký kraj Blanická 19, Olomouc

16 CÚ pro Moravskoslezský kraj Nám. Sv. Čecha 8, Ostrava

17 CÚ pro Plzeňský kraj Antonína Uxy 11, P.O.BOX 88, Plzeň 1

18 CÚ pro Hl.město Praha Washingtonova 7, 113 54 Praha 1

19 CÚ pro Ústecký kraj Hoření 3540/7A, Ústí nad Labem 11

Státní fond dopravní infrastruktury Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9

21
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy

Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

22 Výchovný ústav a střední škola Novosady 248, 751 14 Dřevohostice

23 Diagnostický ústav pro mládež Lublaňská 33/1724, 120 00 Praha 2

24
Dětský domov se školou, základní škola a 

školní jídelna Chrastava
Školní 438, 463 31 Chrastava

25
Dětský diagnostický ústav, základní škola a 

školní jídelna Bohumín
Šunychelská 463, 735 81 Bohumín - Šunychl

26
Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče

Na Dlouhé mezi 69/19, 147 00 Praha 4

27 Národní institut pro další vzdělávání 

(zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků)

Senovážné náměstí 872/25, Praha 1, 110 00

28 Výchovný ústav, dětský domov se školou, 

základní škola, střední škola a školní jídelna

Místo 66, 431 58 Místo

29 Výchovný ústav, dětský domov se školou, 

střední škola, základní škola a školní jídelna

Horní 617, 394 64 Počátky

30
Výchovný ústav, základní škola, střední škola 

a středisko výchovné péče
K Rakůvkám 916/1, 594 01 Velké Meziříčí

31 Dětský domov se školou a základní škola Tyršova 7, 517 41 Kostelec nad Orlicí

SEZNAM ODBĚRNÝCH MÍST

20
Přebírající osobou bude Jindřich Kukla, tel.: 266 097 425

1 z 1


	\\server570\posta\grabmullerova\Centrální nákup státu\DNS_MF_ICT\Smlouvy\Výzva 3\Příloha č. 1 - Technická specifikace.xlsx
	\\server570\posta\grabmullerova\Centrální nákup státu\DNS_MF_ICT\Smlouvy\Výzva 3\Příloha č. 2 - Seznam odběrných míst.xlsx

